




Veresegyház Város Alpolgármestere


2112 Veresegyház, Fő út 35. tel: 28 – 588-600; fax: 28 – 588-646


ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2021. 07. 15-i **rendes / rendkívüli** ülésére

Tárgy: Veresegyház, Sport utca csapadékvíz-elvezető építése a Csarnok u. és a Dózsa Gy. u. között

Készítette: 
dr. Simon Edit jogi és hatósági referens

Látta: 
Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető

Egyeztetve: 
Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető

Ellenjegyző: Garai Tamás jegyző

Tárgyalja: Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság
Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztés **nyílt/zárt** ülésen tárgyalható.

A döntés elfogadásához **egyszerű/minősített** többség szükséges.

ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Veresegyház, Sport utca csapadékvíz-elvezető építése a Csarnok u. és a Dózsa Gy. u. között

Tisztelt Képviselő-testület!

A Sport utca teljes felújítása előtt szükséges megoldani az utca csapadékvíz-elvezetését.

A Sport utca Dózsa Gy. u. és Csarnok u. közötti 150 méter hosszúságú szakaszán a D200-as dréncsőbe szivárgó talaj-, illetve csapadékvizet 600-as PPE cső fogja elvezetni.

A csapadékvíz-elvezető megépítésére három árajánlatot kértünk be az alábbi cégektől: a Blogék Építő Kft-től, a B és M Építő Kft-től és NO-LA Bt-től.

Ezek közül a legkedvezőbb ajánlatot a Blogék Kft. tette, amely 13.050.000.- Ft + ÁFA vállalási áron megvalósítja a beruházást.

A beruházás pénzügyi fedezete a 2021. évi költségvetés beruházási előirányzata.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Blogék Építő Kft-vel kötendő vállalkozási szerződést hagyja jóvá.

Veresegyház, 2021. július 13.

Cserhádi Ferenc
alpolgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a „**Sport utca csapadékvíz-elvezető építése a Dózsa Gy. u. és a Csarnok u. között**” tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a Blogék Építő Kft-vel (székhely: 2112 Veresegyház, Hajó u. 2., adószáma: 22634001-2-13).
2. A beruházás összege bruttó 16.573.500.- Ft, melynek fedezete a 2021. évi költségvetés beruházási előirányzata.
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Blogék Építő Kft-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Pásztor Béla polgármester

BLOGÉK KFT

2112 Veresegyház, Hajó utca 2.

Tel/fax: 06-28-387-509

Adószám: 22634001-2-13

Dátum: 2021. 05. 28.

Veresegyház, Sport u. csapadékvíz elvezető építése a Dózsa Gy. és Csarnok u. között, D600-as PPE D200-as dréncsővel, 5db MOT típusú aknával, sóderágyban szerelve, 150m hosszban

| munka megnevezése | menyiség | egység | dij | Ft | összesen | Ft |
|---|----------|--------|------------|----|----------------------|----|
| Nyomvonal kitűzése, szintezés | 150,00 | m | 300,00 | | 45 000,00 | |
| Munkaárok kiemelése kézi és gépi erővel | 150,00 | m | 13 500,00 | | 2 025 000,00 | |
| Fektetési tükör készítése kézi erővel | 150,00 | m | 1 500,00 | | 225 000,00 | |
| Fektetési tükör sóderből | 150,00 | m | 1 700,00 | | 255 000,00 | |
| D600 PPE cső fektetése, anyaggal | 150,00 | m | 52 000,00 | | 7 800 000,00 | |
| 100-as MOT akna fedlappal | 5,00 | db | 180 000,00 | | 900 000,00 | |
| Föld visszatöltése munkaárokba | 150,00 | m | 1 200,00 | | 180 000,00 | |
| D200-as dréncső geotextilben, anyaggal | 150,00 | m | 6 500,00 | | 975 000,00 | |
| Sóderágy csötetőig | 70,00 | m3 | 7 500,00 | | 525 000,00 | |
| Tereprendezés | 300,00 | m2 | 400,00 | | 120 000,00 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| Kivitelezés költsége összesen: | | | | | 13 050 000,00 | |

A költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza!

A kivitelezéshez szükséges anyagokat a Vállalkozó biztosítja!

Tisztelettel,
BLOGÉK ÉPÍTŐ KFT.
2112 Veresegyház, Hajó u. 2.
Adószám: 22634001-2-13
Balog Sándor
Blogék Kft

B és M Építő Kft
3170 Szécsény, Pintér Sándor u.10.
Adószám: 24037039-2-12

Dátum: 2021. 05. 06.

Veresegyház, Sport u. csapadékvíz elvezető építése a Dózsa Gy. és Csarnok u. között, D600-as PPE
D200-as dréncsővel, 5db MOT típusú aknával, sóderágyban szerelve, 150m hosszban

| munka megnevezése | mennyiség | egység | díj | Ft | összesen | Ft |
|---|-----------|--------|------------|----|----------------------|----|
| Nyomvonal kitűzése, szintezés | 150,00 | m | 310,00 | | 46 500,00 | |
| Munkaárok kiemelése kézi és gépi erővel | 150,00 | m | 15 000,00 | | 2 250 000,00 | |
| Fektetési tükör készítése kézi erővel | 150,00 | m | 1 400,00 | | 210 000,00 | |
| Fektetési tükör sóderből | 150,00 | m | 1 750,00 | | 262 500,00 | |
| D600 PPE cső fektetése, anyaggal | 150,00 | m | 57 000,00 | | 8 550 000,00 | |
| 100-as MOT akna fedlappal | 5,00 | db | 185 000,00 | | 925 000,00 | |
| Föld visszatöltése munkaárokba | 150,00 | m | 1 100,00 | | 165 000,00 | |
| D200-as dréncső geotextilben, anyaggal | 150,00 | m | 6 000,00 | | 900 000,00 | |
| Sóderágy csótetőig | 70,00 | m3 | 8 200,00 | | 574 000,00 | |
| Tereprendezés | 300,00 | m2 | 500,00 | | 150 000,00 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| Kivitelezés költsége összesen: | | | | | 14 033 000,00 | |

A költség a 27%-os AFA-t nem tartalmazza!

A kivitelezéshez szükséges anyagok a vállalkozó biztosítja!

Tisztelettel,

Mocsány Arpád
B és M Építő Kft

B és M Építő Kft.
3170 Szécsény, Pintér S. u. 10.
Telefon: 06-30-9822-050
Adószám: 24037039-2-12

NO-LA Bt

2112 Veresegyház, Budapesti út, 3/E.

adószám: 20995056-2-13

Dátum: 2021. 05. 05.

Veresegyház, Sport u. csapadékvíz elvezető építése a Dózsa Gy. és Csarnok u. között, D600-as PPE D200-as dréncsővel, 5db MOT típusú aknával, sóderágyban szerelve, 150m hosszban

| munka megnevezése | mennyiség | egység | díj | Ft | összesen | Ft |
|---|-----------|--------|------------|----|----------------------|----|
| Nyomvonal kitűzése, szintezés | 150,00 | m | 200,00 | | 30 000,00 | |
| Munkaárok kiemelése kézi és gépi erővel | 150,00 | m | 14 800,00 | | 2 220 000,00 | |
| Fektetési tükör készítése kézi erővel | 150,00 | m | 1 200,00 | | 180 000,00 | |
| Fektetési tükör sóderből | 150,00 | m | 2 000,00 | | 300 000,00 | |
| D600 PPE cső fektetése, anyaggal | 150,00 | m | 55 000,00 | | 8 250 000,00 | |
| 100-as MOT akna fedlappal | 5,00 | db | 210 000,00 | | 1 050 000,00 | |
| Föld visszatöltése munkaárokba | 150,00 | m | 1 350,00 | | 202 500,00 | |
| D200-as dréncső geotextilben, anyaggal | 150,00 | m | 6 200,00 | | 930 000,00 | |
| Sóderágy csőtetőig | 70,00 | m3 | 8 000,00 | | 560 000,00 | |
| Tereprendezés | 300,00 | m2 | 300,00 | | 90 000,00 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| Kivitelezés költsége összesen: | | | | | 13 812 500,00 | |

A költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza!

A kivitelezéshez szükséges anyagokat a Vállalkozó biztosítja!

Tisztelettel,

Izraczka László

No-La Bt

"NO-LA"BT.
Építőipari Kereskedelmi és
Szolgáltató Bt. Társaság
2112 Veresegyház, Budapesti út 3/E/h
Adószám: 20995056-2-13